
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
004 
010 
072 
111 
128 
041 
091 
110 
028 
821 
205 
212 
099 
113 
053 
101 

Class 
SPRO 
SPRO 
SPRO 
SPRO 
SPRO 
SPRO 
SPRO 
SPRO 
SPRO 
SPRO 
SPRO 
SPRO 
SPRO 
SPRO 
SPRO 
SPRO 

Name 
OLIN GALLI / FAUESC 
MARCELO MEDEIROS / FAEM 
DOUGLAS HIAR / FASP 
DIGÃO SOARES / FPARN 
DENNIS DIRANI / FASP 
PAULO HOLANDA Fo / FCA 
LUCCA CROCE / FASP 
JOAQUIM JUNQUEIRA / FAUGO 
ANDRE NICASTRO / FAUESC 
DADO SALAU / FPARN 
VINICIOS CORBO / FASP 
ALAIN SISDELI / FPARN 
KAIO DIAS / FPARN 
RAFAEL PASTORELLO / FASP 
CARLOS RODRIGUES / FAEM 
JOHN LOUIS / FPRA 

CHASSIS 
CRG 
CRG 
BRAVAR 
KART REPUBLIC 
TONYKART 
CRG 
CRG 
BRAVAR 
TONYKART 
THUNDER 
BRAVAR 
THUNDER 
TONYKART 
CRG 
TONYKART 
CRG 

Laps 
3 
6 
6 
5 
6 
5 
6 
5 
6 
6 
4 
6 
6 
6 
6 
4 

Best Tm 
1:06.676 
1:06.865 
1:07.052 
1:07.510 
1:07.513 
1:07.539 
1:07.570 
1:07.589 
1:07.593 
1:08.290 
1:08.612 
1:08.803 
1:09.520 
1:09.534 
1:09.752 
1:10.363 

Diff 

0.189 
0.376 
0.834 
0.837 
0.863 
0.894 
0.913 
0.917 
1.614 
1.936 
2.127 
2.844 
2.858 
3.076 
3.687 

Gap 

0.189 
0.187 
0.458 
0.003 
0.026 
0.031 
0.019 
0.004 
0.697 
0.322 
0.191 
0.717 
0.014 
0.218 
0.611 

In Lap 
3 
6 
6 
5 
5 
2 
6 
3 
6 
6 
4 
5 
6 
3 
3 
4 

S1 Best 
26.474 
26.603 
26.622 
26.757 
26.880 
26.779 
26.782 
26.878 
27.030 
27.139 
27.182 
27.592 
27.488 
27.569 
27.593 
27.913 

S2 Best 
19.995 
19.972 
20.153 
19.926 
20.175 
20.141 
20.311 
20.245 
20.159 
20.350 
20.574 
20.361 
20.759 
20.597 
20.702 
21.113 

S3 Best 
20.207 
20.058 
20.145 
20.463 
20.437 
20.516 
20.312 
20.328 
20.362 
20.583 
20.680 
20.616 
21.108 
21.028 
21.069 
20.849 

Sorted on best lap time

Printed: 27/07/2024 09:02:37 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

25ª COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 
  SENIOR PRO 

6o TREINO 

Practice (7:00 Time) started at 8:54:11 

CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km 

27/07/2024 08:50 


